



ZP/14/2022/TP

Olecko dnia 2022-04-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: **Bezgotówkowy, sukcesywny zakup paliw płynnych do samochodów będących w posiadaniu Olmedica w Olecku sp. z o. o.**

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o wyjaśnienie i ujednoczenie zapisów w zakresie litrażu. W formularzu ofertowym wskazano ON 54 000 l oraz Pb95 6000 l, natomiast w SWZ Rozdział V pkt 1 ppkt 2: ON 27 000 l i 3000 l, Rozdział VI okres obowiązywania 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do SWZ formularz ofertowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu Rozdział VI pkt 5 SWZ oraz §1 ust. 15-17 wzoru umowy: Zamawiający wymaga spełnienia warunku dokonywania transakcji poza wymienianymi miejscowościami również na terenie całego kraju, zatem Wykonawca musi spełnić warunek zapewnienia kolejnej stacji paliw. Wykonawca jednak nie posiada jednakowych cen paliw na wszystkich stacjach na terenie całego kraju, nawet na kolejnej najbliższej, zatem nie jest w stanie zapewnić wymaganego warunku pod kątem pokrycia różnicy cen, ponadto Zamawiający nie będzie mógł obliczyć „wymaganej różnicy” jeśli stacja najbliższa zostanie np. zamknięta, modernizowana bez możliwości zachowania ciągłości zakupu paliw, zatem dokonując transakcji na drugiej kolejnej najbliższej stacji nie będzie miał odniesienia do weryfikacji cen stacji „zamkniętej itp.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pokrycie różnicy cen wynika z udzielonego upustu. Wykonawca oferując upust musi go podtrzymać bez względu na miejsce tankowania.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do pytania nr 2 czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zapewnienia ciągłości sprzedaży paliw w przypadku wystąpienia okoliczności, których Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć i nie będą one przyczynami zależnymi od Wykonawcy m.in.: brak prądu, modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi – Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej najbliższej stacji paliw od siedziby Zamawiającego, przy czym stacje będą zlokalizowane w wymienionych miejscowościach Rozdział V pkt 1 SIWZ lub poza nimi, jak również na terenie całego kraju.



Wykonawca zaznacza, że na etapie składania ofert spełni warunek dysponowania min. 1 stacją paliw we wskazanych przez Zamawiającego miejscowościach, jednak w niektórych lokalizacjach posiada wyłącznie po 1 stacji paliw, w związku z powyższym prosimy o przychylenie się do prośby jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do §1 ust. 8 wzoru umowy, prosimy o doprecyzowanie zapisu w zakresie dostarczania kolejnych kart paliwowych tj.: wtórników, nowych kart itp. na termin 14 dni od daty „przesłania wypełnionego wniosku do zamówienia kart dla Wykonawcy”, zastępując „14 dni roboczych od dnia podpisania umowy” – ten okres odnosić się może wyłącznie do wyrobienia 1 kart paliwowych.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w §1 ust. 8 projektowych postanowień umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §1 ust. 12 wzoru umowy na:

„ZAMAWIAJĄCY ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez ZAMAWIAJĄCEGO w trybie określonym w §1 ust. 11 niniejszej umowy”.

Wykonawca musi mieć czas na wprowadzenie i zatwierdzenie zmian, w związku z powyższym prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w projekcie umowy w powyższej kwestii. Wykonawca powinien mieć możliwość zablokowania działania karty paliwowej w trybie natychmiastowym.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o ujednoczenie terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT w formularzu ofertowym pkt 4 lit c) w odniesieniu do zapisu §2 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający ujednocza zapisy poprzez wprowadzenie stosownych zmian w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopisanie do §2 ust. 6 wzoru umowy zapisu:

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 8

W celu zachowania zasady równego traktowania obu stron, prosimy o ujednoczenie i dopisanie jednakowych kar zarówno dla Wykonawcy jak i dla Zamawiającego. Wykonawca prosi o zmianę zapisu §4 ust. 1 wzoru umowy na:

- a) „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1”
- b) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o dopisanie kolejnego ustępu 5 do §5 wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę o dodanie zapisu o poniższym brzmieniu: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc.”

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załączniki:

- ZMIANA Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowo- cenowy
- ZMIANA Załącznik nr 3 do SWZ - projektowe postanowienia umowy

ZATWIERDZAM
Dyrektor ds. Lecznictwa
"OLMEDICA" w Olecku Sp. z o.o.
lek. Henry De Jesus Leon Rodriguez